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结对交流合力推进党建工作
近日，工行平湖支行党总支

与农发银行平湖市支行开展党建
结对共建交流活动，进一步加深
党建共建双方业务合作。

交流活动中，双方主要围绕
“不忘初心、牢记使命”主题教育
学习情况、党建工作亮点、党建与
经营业务融合推进等方面而展
开。双方表示，将进一步加强“工
农联盟”优势互补的党员交流学
习，推动银行同业合作发展。

组织建设共提升。双方党
建职能部门建立微信群，进行党
建工作实时动态沟通交流。每
季度召开工作推进会，共同探讨
组织建设、“三会一课”学习、反
腐倡廉、党建品牌建设等工作落
实，共同促进党组织规范化建
设。

党员教育同推进。同步开展
争创学习型党组织活动，制订全
年学习计划，开展党员思想交流；

在工作实践中树立党员先进典
型，充分发挥党员的先锋模范作
用，抓好党员教育管理工作。

组织活动合作办。结合双方
实际，共享阵地资源，每年开展

“四个一”活动，即开展一次学习
体会交流活动、组织一次送金融
服务到企业活动、举办一次党建
促业务发展座谈交流活动、开展
一次到社区进行金融服务宣传活
动。 （崔晓东）

平湖支行

平湖农行开展革命传统教育
“七一”前夕，农行平湖市支行

组织 30余名党员干部赴嘉兴南湖
红色教育基地，重温党的光辉历
程，感悟“红船精神”，进一步增强
党员的党性修养。

在庄严的南湖革命纪念馆内，
大家认真聆听讲解员的讲解，并观
看了光电影像图片实物资料等。
一册册书籍、一张张照片、一件件
遗物，都给大家留下了深刻的印

象。随后，党员们来到宣誓墙，在
支行党委书记、行长陈清强的带领
下，一起重温入党誓词。大家在活
动中表示，要积极发挥共产党员的
先锋模范作用，永葆共产党员的政
治本色，坚定理想信念，继承弘扬
立党为公、忠诚为民的奉献精神。

通过此次参观，使大家在思想
上受到了一次红色洗礼，进一步激
励大家不忘初心、充分发挥党员先

锋模范作用，立足本职岗位，用实
际行动为支行发展贡献力量。

强化宣传守护百姓“钱袋子”

防范非法集资宣传深入展开
近期，邮储银行平湖市支行在

全辖范围内开展了为期一个月的
以“守住钱袋子·护好幸福家”“理
性投资，远离非法证券期货陷阱”
为主题的防范非法集资宣传月活
动。

支行充分发挥网点优势，突
出重点、创新形式，提升防范非法
集资宣传的有效性。通过营业网
点 LED屏、电视机滚动播放宣传

标语的方式，以增强社会公众的
理性投资意识。活动中，突出宣
传的重点，通过朋友圈、抖音等新
媒体、自媒体宣传渠道，扩大宣传
触及面，加强精准推送宣传。此
外，有重点、讲实效，根据分片包
干责任结对社区，全面开展宣传
教育进机关、进工厂、进学校、进
家庭、进社区、进村庄、进网点的

“七进”宣传活动。加强案例警

示，及时通报常见新型诈骗手段，
利用典型案例宣传参与非法集资
的后果和危害。

除此以外，支行强化员工行为
教育管理。结合“知规”活动、“以
案为鉴、警钟长鸣”案件警示教育
活动等，加强员工法治教育和合规
教育，提高员工主动防范非法集资
的意识和能力，坚决防止员工从事
或参与非法集资。 （张 晨）

村镇银行反诈宣传注重实效
为进一步强化全行员工的安

全意识，防范金融诈骗案件发生，
提高一线员工防范诈骗的应对能
力，保护客户资金安全，“6·29”全
国反欺诈宣传日前夕，平湖工银
村镇银行开展了一系列反诈宣传
活动。

加强业务学习，特别是针对
营业部等前台直接面对客户的业
务人员，让员工了解和掌握时下
常见的诈骗手段，通过案例学习，

提高防范意识。
加强宣传普及，充分利用

网 点 的 LED 显 示 屏 、电 视 大
屏、宣传海报等宣传媒介，开
展反诈知识宣传，提高公众防
范 意 识 。 采 用 社 区 活 动 等 方
式，重点针对社区的老年人开
展宣传，提升老年客户群体的
反 诈 意 识 。 组 织 员 工 利 用 业
余时间，拍摄反诈宣传抖音小
视频。

组织应急演练，通过模拟客
户接到诈骗电话后到银行网点进
行汇款，银行工作人员发现后及
时向客户阐明该笔汇款具有一定
风险，并对客户进行反诈宣传和
金融知识讲解，成功阻止客户跨
行大额汇款。

村镇银行表示，将继续加强
反诈宣传，切实提高员工防范风
险的能力，树立“安全银行”的良
好形象。

湖州银行在售部分理财产品介绍

招商银行在售理财产品 线上线下齐发力 加强宣传促安全
今年的全国“安全生产月”活

动期间，人保财险平湖支公司组织
开展了多形式的安全生产宣传活
动。

此次宣传活动中，平湖支公司
采用线上线下结合、线上为主线下
为辅的方式，在线下组织开展“初
期火灾扑救及消防设施使用教导”
演习，让干部员工亲身体验使用消
防器材，学习消防安全知识与灭火

技能，提高企业火灾自救与防灾减
损的能力；在线上制作安全生产宣
传短视频，借助抖音、微博、微信工
作群等新媒体平台传播，并参与抖
音、微博“我是安全明白人”话题讨
论，提升线上热议度。平湖支公司
多措并举，积极扩大安责险宣传广
度。

此次活动着眼于企业常态化
疫情防控条件下安全生产管理的

注意事项及如何进一步发挥企业
安全生产责任保险的风险预防功
能，旨在推动企业干部职工及社会
群众树立安全发展理念，压紧压实
安全生产责任，深入排查安全风险
隐患，扎实推进问题整改。此举同
时也为营造平湖人保关注安全、关
爱生命的浓厚氛围奠定了基础，切
实达到以活动促工作、以活动保安
全的目的。

嘉兴银行在售个人理财产品

平湖建行进行文明创建入户宣传
为提高社区居民的文明素质，

引导广大居民积极参与创建全国
文明城市活动，建行平湖支行青年
志愿者服务队日前来到结对的当
湖街道东方社区开展文明创建入
户宣传。

支行青年志愿者与东方社区
干部一起深入社区居民家中，通过
发放垃圾分类与创建全国文明城
市宣传资料、面对面宣讲等形式，
向群众宣讲文明创建、垃圾分类工

作的内容和重要意义，详细了解社
区群众对创建工作的意见和建
议。并通过宣传讲解，引导和鼓励
群众积极参与创建工作，切实提高
社区创建工作的知晓率、参与度和
支持率，形成人人关心、人人支持、
全民参与文明创建的新风尚。

此次活动得到了广大社区群
众的支持，通过宣传进一步提高了
群众对全国文明城市创建的知晓
率、支持率和参与率，营造了全民

动员、热情参与的浓厚创建氛
围。 （朱 蕾）

平湖农商银行积极根据“普
及金融知识，守住‘钱袋子’”活动
的要求，多举措开展宣传活动，提
高 百 姓 的 防 骗 意 识 和 识 骗 能
力。

加强员工防范电信网络诈骗
等新型违法犯罪的培训，掌握劝
阻受骗群众汇款等的基本要领、
技巧和方法，进一步提高柜员对
各类电信新型违法犯罪的风险防
范能力，全面提升基层网点风险

防范意识与劝阻能力。
以营业网点为宣传阵地，通

过 LED显示屏滚动播放“普及金
融知识，守住‘钱袋子’”海报、防
诈骗宣传短片等，提醒员工、客户
和广大群众提高警惕。在营业网
点摆放《电信网络诈骗常见 58种
类型》和《防范电信网络诈骗》宣
传折页等，向前来网点办理业务
的客户讲解电信网络诈骗的特
点、被骗后的应急措施以及如何

识别和防范的小技巧。
组织员工深入居民区、超市

等，通过发放宣传折页等方式，主
动向客户及周边商户普及防范电
信网络新型违法犯罪知识，增强
公众维权意识。

通过平湖农商银行微信公众
号集中推送存款保险、个人金融
信息保护、防范非法集资、防范电
信诈骗等金融知识，努力扩大宣
传受众面，提高宣传效果。

“最红星期五”，消费达标直降1000元！
上半年没有“最红星期五”秒

减额度？因为参与门槛太高？那
这一次别再错过！下半年“最红
星期五”，消费达标门槛直降
1000元！注册参与，秒减在向你
招手！

“最红星期五”2020下半年入场券

◎入场方式：

进入“买单吧”APP→最红专
区→注册活动。

◎优惠奖励：

加油超市秒减 5%，便利店秒
减50%。每月最高省100元。

如何获得秒减资格？上月消
费达标2000元！

具体参与门店以“买单吧”
APP—“最红专区”活动门店列表
页面展示为准。

“最红星期五”新户免达标礼遇

◎入场方式：

交通银行信用卡新用户。
◎优惠奖励：

免达标享减免，累计最高省
400元（核卡日起4个月内）。

◎如何参与：

新户只需完成活动注册，每
周五即可享秒减！

温馨提示：活动详情参见交
通银行信用卡“买单吧”APP页面
介绍。

嘉兴平湖支行

平湖支公司

工会活动增强团队凝聚力
近日，中国银行平湖支行工

会组织员工开展了包粽子活动。
活动现场，支行食堂提前将

准备好的糯米、粽叶、猪肉、扎线
等材料整齐地摆在桌子上，大家
动手包了起来。有些有经验的
员工在自己包粽子的过程中，还
不断地在指导新手。大家热情
高涨，气氛热烈，全行 81人积极
参加此次活动。伴随着清新的
粽叶香气，一个个粽子在大家手

中诞生，成品粽子一个比一个精
美。活动结束后，大家很有成就
感地晒出了自己的劳动成果，并
拎着自己包的粽子，纷纷拍照留
念。

借助这样的活动，让大家在
紧张的工作之余寓教于乐，拉近
了员工与中行的距离，增进了员
工对中行的归属感，增强了团队
凝聚力，也让大家感受到中行的
温暖。 （陈 瑶）
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普通
理财

储蓄存款

名称

嘉银红船

“嘉家盈”天天
类理财

华夏盈增盈

大额存单

起售
金额

1万元

20万元

20万元

预期年化
收益率

4.0%（新客）
3.85%
3.3%

（7日年化）
3.98%
3.86%
3.90%
4.00%

定期存款，按月付息/一次性付息，一年期 2.325%，二年期 3.255%，三年期4.2625%

期限

99
148

工作日8:00—15:15 T+0 实时申赎

307
97
183
307

募集开始日

2020/7/1

2020/7/1
2020/6/30

募集
结束日

2020/7/7

2020/7/8
2020/7/6

理财
到期日

2020/10/15
2020/12/3

2021/5/12
2020/10/14
2021/1/6
2021/5/10

主要
投向

债券

代码

118107
600030
600091
600180
600360
601030

产品名称

中证500指数

聚益生金系列30天A款

聚益生金系列91天A款

聚益生金系列180天A款

聚益生金系列360天A款

聚益生金系列30天B款

发行期
2020年6月30日10:00
至2020年7月6日11:00
2020年7月1日9:30

至2020年7月6日22:30
2020年7月1日9:30

至2020年7月6日22:30
2020年7月1日9:30

至2020年7月6日22:30
2020年7月1日9:30

至2020年7月6日22:30
2020年7月3日9:30

至2020年7月9日22:30

期限（天）

352
30
91
180
360
30

收益
0.50%或5.87%
3.25%
3.60%
3.65%
3.70%
3.25%

起点

5万元

1万元

1万元

1万元

1万元

1万元（单笔上
限10万元）

销售方式

公开销售

公开销售

公开销售

公开销售

公开销售

公开销售（手
机银行）

起息日

2020/7/6
2020/7/7
2020/7/7
2020/7/7
2020/7/7
2020/7/10

到期日

2021/6/23
2020/8/6
2020/10/6
2021/1/3
2021/7/2
2020/8/9

行内代码

H20056
D20097
D20098
D20923

本期产品募集期： 2020年6月30日 17：00-2020年7月7日 17：00
D20123

本期产品募集期：2020年7月1日 9：00-2020年7月7日 17：00

产品名称

百合花理财 20056 期
（新客专享2个月）

百合花定期理财20097
期（尊享版9个月）
百合花定期理财20098期（1年期）
百合花定期理财20923期（2年期）

百合花绿色理财系列1号20123期

产品登
记编码

C1092420000194
C1092420000235
C1092420000236
C1092420000119
C1092420000261

销售起点金额/递增金额

个人、机构均1万元起售，以1万
元的整数倍递增，单户不限额
个人、机构均30万元起售，以0.1
万元的整数倍递增，单户不限额

个人、机构均1万元起售，以0.1
万元的整数倍递增，单户不限额

个人、机构均1万元起售，以0.1
万元的整数倍递增，单户不限额

期限（天）

63
274
365
771

183

业绩比较
基准（%）

4.90
4.40
4.30
4.80

4.50

产品
类型
非净
值型

净值
型

净值
型

名义
到期日

2020/9/9
2021/4/8
2021/7/8
2022/8/18

2021/1/7

募集
上限

2亿元

1亿元

1亿元

1亿元

0.5亿元


